
  

UCHWAŁA NR XII/109/25 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy płaska na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o zmianie ustawy 

o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 poz. 1265  

z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 i pkt 2 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów, polegających na zwiększeniu o kwotę 56 000,00 zł oraz  

na zmniejszeniu o kwotę 871 665,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) dokonać zmian w planie wydatków, polegających na zwiększeniu o kwotę 351 642,00 zł oraz  

na zmniejszeniu o kwotę 1 071 970,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu ogółem 35 033 127,46 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 18 740 014,46 zł, 

- majątkowe w wysokości 16 293 113,00 zł; 

2) wydatki budżetu ogółem 39 121 449,71 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 18 539 014,46 zł, 

- majątkowe w wysokości 20 582 435,25 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 4 088 322,25 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

5 946,65 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w wysokości 56 118,25 zł; 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 Ustawy w wysokości 1 526 257,35 zł; 

4) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 2 500 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3202



§ 4. Łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 395 000,00 zł, przychody na 2025 r. stanowią 

4 483 322,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wykaz wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

europejskich i programów operacyjnych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody – 80 000,00 zł., wydatki – 80 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 8. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Barbara Tomczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3202



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/109/25 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 34 000,00 34 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 34 000,00 34 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 28 250,00 28 250,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 5 750,00 5 750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 22 000,00 22 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 22 000,00 22 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 22 000,00 22 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 576 076,00 -871 665,00 3 704 411,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 4 576 076,00 -871 665,00 3 704 411,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
4 576 076,00 -871 665,00 3 704 411,00 

Razem: 33 791 563,00 -815 665,00 32 975 898,00 

Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem własne dochody, z tego: 33 791 563,00 -815 665,00 32 975 898,00 

Własne dochody bieżące: 16 632 535,00 50 250,00 16 682 785,00 

Własne dochody majątkowe: 17 159 028,00 -865 915,00 16 293 113,00 

Zadania zlecone: 2 032 229,46 0,00 2 032 229,46 

Razem: 35 848 792,46 -815 665,00 35 033 127,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3202



Podział dochodów Plan na 2025 r. 

1. Dochody bieżące, w tym: 18 740 014,46 

1.1. Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

2. Dochody majątkowe, w tym: 16 293 113,00 

2.1. Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 835 353,00 

2.2. Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 12 457 760,00 

2.3. Dochody ze sprzedaży majątku 0,00 

2.4. Dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3202



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/109/25 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 935 842,00 -1 051 970,00 3 883 872,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 935 842,00 -1 051 970,00 3 883 872,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 010 000,00 -871 665,00 3 138 335,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 842,00 -200 305,00 725 537,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

710   Działalność usługowa 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

750   Administracja publiczna 241 061,00 9 999,25 251 060,25 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 187 061,00 -0,75 187 060,25 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 187 061,00 -0,75 187 060,25 

 75095  Pozostała działalność 54 000,00 10 000,00 64 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 54 000,00 10 000,00 64 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 25 000,00 165 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 3 000,00 3 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
0,00 3 000,00 3 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 22 000,00 162 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 22 000,00 162 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3202



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 632 800,00 273 642,00 906 442,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 632 800,00 238 809,00 871 609,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 450 000,00 145 000,00 595 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 800,00 13 734,00 41 534,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 45 075,00 60 075,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 3 500,00 5 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 800,00 31 500,00 169 300,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 34 833,00 34 833,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 839,00 15 839,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 920,00 4 920,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 574,00 2 574,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 500,00 11 500,00 
Razem: 37 681 049,00 -720 328,75 36 960 720,25 

Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 
Porozumienie z JST, z tego: 103 500,00 0,00 103 500,00 
Porozumienia z JST bieżące: 103 500,00 0,00 103 500,00 
Razem własne wydatki, z tego: 37 681 049,00 -720 328,75 36 960 720,25 
Własne wydatki bieżące: 16 072 643,00 305 642,00 16 378 285,00 
Własne wydatki majątkowe: 21 608 406,00 -1 025 970,75 20 582 435,25 
Zadania zlecone: 2 032 229,46 0,00 2 032 229,46 

Razem: 39 841 778,46 -720 328,75 39 121 449,71 

Podział wydatków Plan na 2025 rok 

1. Wydatki bieżące, z tego: 18 539 014,46 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 14 695 907,21 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 088 966,57 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 606 940,64 

2) dotacje na zadania bieżące 1 008 500,00 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 594 607,25 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

5) obsługa długu 240 000,00 

2. Wydatki majątkowe 20 582 435,25 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 20 582 435,25 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
4 628 948,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3202



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/109/25 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 4 483 322,25 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 5 946,65 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 56 118,25 

3. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 921 257,35 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 500 000,00 

Rozchody ogółem: 395 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 395 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3202



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/109/25 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w 2025 roku 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na 2025 r. 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01043 6050 
Aktualizacja PFU pod inwestycje wodno-kanalizacyjne na terenie 

Gminy Płaska – wkład ze środków własnych 
2 000,00 

2. 010 01043 6057 

„Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej oraz kanalizacyjnej 

w Gminie Płaska” zadanie I: „Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji 

sanitarnej grawitacyjnej i tłoczonej na os. Wysoki Brzeg k/Augustowa 

Gmina Płaska z przyłączami do sieci miasta Augustowa”– 

dofinansowanie ze środków KPO 

1 096 209,70 

3. 010 01043 6057 

„Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej oraz kanalizacyjnej 

w Gminie Płaska” zadanie II: „Budowa sieci wodociągowej wraz 

z kontenerową stacją podnoszenia ciśnienia wody z automatyką, 

sterowaniem i przyłączem energetycznym w m. Sucha Rzeczka”- 

dofinansowanie ze środków KPO 

1 631 500,00 

4. 010 01043 6057 

„Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej oraz kanalizacyjnej 

w Gminie Płaska” zadanie III: „System zarządzania gospodarką wodną 

obejmujący zakup wyposażenia i sprzętu niezbędnego do obsługi 

Centrum Obsługi Wodociągowej w Strzelcowiźnie oraz budowa sieci 

światłowodowej. Zakup i montaż wodomierzy z indukcyjną nakładką 

radiową” - dofinansowanie ze środków KPO 

387 376,30 

5. 010 01043 6057 

„Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej oraz kanalizacyjnej 

w Gminie Płaska” zadanie IV: „Pełnienie funkcji nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją inwestycji” - dofinansowanie ze środków 

KPO 

23 249,00 

6. 010 01043 6059 

„Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej oraz kanalizacyjnej 

w Gminie Płaska” zadanie I: „Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji 

sanitarnej grawitacyjnej i tłoczonej na os. Wysoki Brzeg k/Augustowa 

Gmina Płaska z przyłączami do sieci miasta Augustowa”– wkład  

ze środków własnych 

255 848,10 

7. 010 01043 6059 

„Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej oraz kanalizacyjnej 

w Gminie Płaska” zadanie II: „Budowa sieci wodociągowej wraz 

z kontenerową stacją podnoszenia ciśnienia wody z automatyką, 

sterowaniem i przyłączem energetycznym w m. Sucha Rzeczka”– 

wkład ze środków własnych 

375 245,00 

8. 010 01043 6059 

„Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej oraz kanalizacyjnej 

w Gminie Płaska” zadanie III: „System zarządzania gospodarką wodną 

obejmujący zakup wyposażenia i sprzętu niezbędnego do obsługi 

Centrum Obsługi Wodociągowej w Strzelcowiźnie oraz budowa sieci 

światłowodowej. Zakup i montaż wodomierzy z indukcyjną nakładką 

radiową” - wkład ze środków własnych 

89 096,60 

9. 010 01043 6059 

„Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej oraz kanalizacyjnej 

w Gminie Płaska” zadanie IV: „Pełnienie funkcji nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją inwestycji” - wkład ze środków własnych 

5 347,30 

10. 600 60016 6050 
Wypłata rekompensat za wywłaszczone grunty prywatne pod drogi 

gminne – środki własne 
80 000,00 

11. 600 60016 6050 
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 102718B w m. Rubcowo, Gmina 

Płaska (opracowanie PFU) – wkład ze środków własnych 
6 765,00 

12. 600 60016 6050 
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 102718B w m. Rubcowo, Gmina 

Płaska – wkład ze środków własnych 
319 763,00 

13. 600 60016 6050 
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 102718B w m. Rubcowo, Gmina 

Płaska- wkład ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
225 275,00 

14. 600 60016 6050 

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 102718B w m. Rubcowo, Gmina 

Płaska- wkład ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (zakup 

tablic informacyjnych) 

2 829,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3202



15. 600 60016 6050 

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 102718B w m. Rubcowo, Gmina 

Płaska- wkład ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (koszt 

inspektora nadzoru) 

5 560,00 

16. 600 60016 6050 
„Budowa dogi gminnej w miejscowości Płaska, Gmina Płaska” – wkład 

ze środków własnych (zakup tablic informacyjnych) 
3 690,00 

17. 600 60016 6050 
„Budowa dogi gminnej w miejscowości Płaska, Gmina Płaska” – wkład 

ze środków własnych (koszt inspektora nadzoru) 
14 416,00 

18. 600 60016 6050 
„Budowa dogi gminnej w miejscowości Płaska, Gmina Płaska” – wkład 

ze środków własnych 
1 264 848,00 

19. 600 60016 6050 
„Budowa dogi gminnej w miejscowości Płaska, Gmina Płaska” – wkład 

ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
1 672 922,00 

20. 750 75023 6067 

Realizacja projektu ”Cyberbezpieczna Płaska” w ramach programu 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) – dofinansowanie 

ze środków UE 

187 060,25 

21. 750 75023 6069 

Realizacja projektu ”Cyberbezpieczna Płaska” w ramach programu 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) –wkład ze środków 

własnych 

11 940,00 

22. 754 75405 6170 
Dofinansowanie dla Powiatowej komendy Policji w Augustowie na 

zakup samochodu służbowego  
3 000,00 

23. 801 80101 6050 

Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej -

budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego (koszt 

inspektora nadzoru) – wkład ze środków własnych 

78 100,00 

24. 801 80101 6050 

Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej -

budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego – wkład ze 

środków własnych 

398 458,00 

25. 801 80101 6370 

Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej -

budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego – środki 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

7 570 712,00 

26. 855 85516 6057 

„Adaptacja pomieszczeń na rzecz utworzenia pierwszego publicznego 

klubu dziecięcego w Gminie Płaska w ramach Programu Aktywny 

Maluch” – dofinansowanie ze środków KPO 

566 076,00 

27. 900 90001 6050 
„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Płaska” – 

nadzór inwestorski (środki na inwestycje wodno-kanalizacyjne) 
13 776,00 

28. 900 90001 6230 

Dotacje dla mieszkańców gminy na realizację zadania inwestycyjnego 

„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Płaska” 

(środki na inwestycje wodno-kanalizacyjne) 

453 553,00 

29. 921 92109 6050 

Polski Ład II edycja: „Rozbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej i świetlicy wiejskiej w Płaskiej - budowa 

indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego” (koszt inspektora 

nadzoru)–wkład ze środków własnych  

78 300,00 

30. 921 92109 6050 
Wykonanie Systemu Sygnalizacji Pożaru SSP w budynku świetlicy 

wiejskiej i OSP Płaska – wkład ze środków własnych 
91 000,00 

31. 921 92109 6370 

Polski Ład II edycja: „Rozbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej i świetlicy wiejskiej w Płaskiej - budowa 

indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego” – środki z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

3 657 020,00 

32. 921 92195 6050 
Ułożenie kostki polbrukowej pod wiatą rekreacyjną w Rudawce – 

wkład ze środków dofinansowania „Kreatywna wieś” 
5 750,00 

33. 921 92195 6050 
Ułożenie kostki polbrukowej pod wiatą rekreacyjną w Rudawce – 

wkład ze środków własnych 
5 750,00 

Razem: 20 582 435,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3202



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/109/25 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy europejskich 

i programów operacyjnych w 2025 roku 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa projektu Plan na 2025 r. 

W tym: 

Środki UE Wkład własny 

1 2 3 4 5 6 
1. 010.01043 B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną 

gospodarkę wodno-ściekową na 
terenach wiejskich” z Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności  
„Budowa i rozbudowa infrastruktury 

wodociągowej oraz kanalizacyjnej  

w Gminie Płaska” 

3 863 872,00 3 138 335,00 725 537,00 

2. 750.75023 Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

2021-2027 (FERC) Priorytet II: 

Zaawansowane usługi cyfrowe 
Działanie 2.2 – Wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa 
W ramach Projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny Samorząd” o numerze 

FERC.02.02-CS.01-001/23 
„Cyberbezpieczna Płaska” 

199 000,25 187 060,25 11 940,00 

3. 855.85516 Opieka nad dziećmi do lat 3 – program 
Maluch+ w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego  

2021–2027 (FERS), 
współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

który jest 
współfinansowany z Krajowego Planu na 

rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności 
„Adaptacja pomieszczeń na rzecz utworzenia 

pierwszego publicznego klubu dziecięcego 

w Gminie Płaska w ramach Programu 

Aktywny Maluch” 

566 076,00 566 076,00 0,00 

Razem: 4 628 948,25 3 891 471,25 737 477,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3202



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/109/25 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Planowane dotacje z budżetu Gminy Płaska w 2025 roku dla jednostek sektora finansów publicznych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres dotacji 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 600 60003 2710 
Dofinansowanie dla Powiatu 

Augustowskiego do krajowych kursów 

autobusowych 
celowa 103 500,00 

2. 754 75405 6170 
Dofinansowanie dla Powiatowej 

komendy Policji w Augustowie na 

zakup samochodu służbowego  
celowa 3 000,00  

3. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Płaskiej podmiotowa 595 000,00 

4. 921 92109 2800 
Dotacja celowa dla Gminnego 

Ośrodka Kultury w Płaskiej na 

realizację Festiwalu RockWater 
celowa 50 000,00 

5. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Płaskiej 
podmiotowa 260 000,00 

                                                                                                                       Ogółem: 1 011 500,00 

Planowane dotacje z budżetu Gminy Płaska w 2025 roku dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres dotacji 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 900 90001 6230 

Dotacje dla mieszkańców gminy na 

realizację zadania inwestycyjnego 

„Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków w Gminie Płaska” 

celowa 453 553,00 

                                                                                                                       Ogółem: 453 553,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3202



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/109/25 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych  

jednostek budżetowych na 2025 rok 

L.p. Wyszczególnienie 
Stan środków na 

początek roku 
Dochody ogółem Wydatki ogółem 

Stan środków  

na koniec roku 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Dochody z wynajmu obiektów 

wchodzących w skład szkoły 
0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

Ogółem: 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3202



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/109/25 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów własnych bieżących i majątkowych w dz. 010 o łączną kwotę 

34 000,00 zł w związku z przyznanym dofinansowaniem z Województwa Podlaskiego na realizację 

projektu: „Program odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna wieś”; 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów własnych bieżących w dz. 754 o kwotę 22 000,00 zł w związku 

z przyznaną dotacją celową z Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo-

gaśniczego i umundurowania dla jednostek OSP; 

3) dokonać zmniejszenia planu dochodów własnych majątkowych w dz. 758 o kwotę 871 665,00 zł 

w związku z aktualizacją przyznanego dofinansowania z Krajowego Planu Odbudowy na realizację 

inwestycji: „Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Płaska”. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać zwiększenia planu wydatków własnych bieżących w dz. 010 o kwotę 20 000,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych; 

2) dokonać zmniejszenia planu wydatków własnych majątkowych w dz. 010 o kwotę 1 071 970,00 zł 

w związku z aktualizacją przyznanego dofinansowania z Krajowego Planu Odbudowy na realizację 

inwestycji: „Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Płaska”; 

3) dokonać zwiększenia planu wydatków własnych bieżących w dz. 700 o kwotę 10 000,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 

4) dokonać zwiększenia planu wydatków własnych bieżących w dz. 710 o kwotę 3 000,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 

5) dokonać zmniejszenia planu wydatków własnych majątkowych w dz. 750 o kwotę 0,75 zł w związku 

z aktualizacją realizacji projektu „Cyberbezpieczna Płaska”; 

6) dokonać zwiększenia planu wydatków własnych bieżących w dz. 750 o kwotę 10 000,00 zł 

z przeznaczeniem na różne opłaty i składki; 

7) dokonać zwiększenia planu wydatków własnych majątkowych w dz. 754 o kwotę 3 000,00 zł w związku 

z przyznanym Dofinansowaniem dla Powiatowej komendy Policji w Augustowie na zakup samochodu 

służbowego; 

8) dokonać zwiększenia planu wydatków własnych bieżących w dz. 754 o kwotę 22 000,00 zł w związku 

z przyznaną dotacją celową z Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo-

gaśniczego i umundurowania dla jednostek OSP; 

9) dokonać zwiększenia planu wydatków własnych bieżących w dz. 900 o kwotę 10 000,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 

10) dokonać zwiększeń planu wydatków w dz. 921 na łączną kwotę 273 642,00 zł w związku z: 

a) zwiększeniem dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Płaskiej o kwotę 145 000,00 zł, 

b) realizacją przedsięwzięć dofinansowanych z projektu „Program odnowy wsi województwa podlaskiego - 

Kreatywna wieś” na kwotę 71 642,00 zł (w tym wydatki majątkowe na kwotę 11 500,00 zł), 

c) zakupem usług pozostałych na kwotę 22 000,00 zł, 

d) opłat z tytułu usług telekomunikacyjnych na kwotę 3 500,00 zł, 

e) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 31 500,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3202


		2025-07-10T11:59:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




